

# Jakob Vedel Holding ApS

Irma Pedersens Gade 115, 6. 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 04 75 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Jakob Vedel Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jakob Vedel Holding ApS  
Irma Pedersens Gade 115, 6. 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 04 75 02  
Stiftet: 7. november 2011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Vedel Lauridsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.405 t.kr. mod 8.795 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.851</b>	<b>-42.579</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-101	-34.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238.848	232.403
Andre finansielle indtægter	2.674.776	8.885.108
Øvrige finansielle omkostninger	-17.035	-474
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.872.637</b>	<b>9.039.998</b>
Skat af årets resultat	-467.409	-244.759
<b>Årets resultat</b>	<b>2.405.228</b>	<b>8.795.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	2.337.728	8.734.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.405.228</b>	<b>8.795.239</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	130.921	131.022
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.506.479</u>	<u>6.604.043</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.637.400</u>	<u>6.735.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.637.400</u></b>	<b><u>6.735.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>9.791.819</u>	<u>9.554.049</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.791.819</u>	<u>9.554.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.295.424</u>	<u>8.598.709</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.295.424</u>	<u>8.598.709</u>
Likvide beholdninger	<u>8.868.600</u>	<u>7.156.120</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.955.843</u></b>	<b><u>25.308.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.593.243</u></b>	<b><u>32.043.943</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	34.025.034	31.687.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.172.534</u></b>	<b><u>31.828.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	389.453	189.569
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.186	1.068
Anden gæld	<u>70</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.709</u>	<u>215.637</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.709</u></b>	<b><u>215.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.593.243</u></b>	<b><u>32.043.943</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	31.687.306	61.000	31.828.306
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.337.728	67.500	2.405.228
	<b>80.000</b>	<b>34.025.034</b>	<b>67.500</b>	<b>34.172.534</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	9.295.424
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.244.980</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
